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עמ”י 19237/05/14 – מדינת ישראל נגד רוברט דוידוב
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

13 מאי 2014 עמ"י 19237-05-14 מדינת ישראל נ' דוידוב(עציר)
בפני כב' השופט גד גדעון

מדינת ישראל העוררת
נגד

רוברט דוידוב (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ העוררת - רס"ר אריאל ברקוביץ

המשיב וב"כ - עו"ד זיתונה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כי לא נקבע  מיום 12.5.14, במסגרתה  דורון),  (כב' הנשיא אביחי  בית משפט השלום הנכבד בב"ש  ערר על החלטת 
קמה עילת מעצר, ובית המשפט הורה על שחרור המשיב בתנאים שיבטיחו התייצבותו.

מן חקירה.  לצורך  ימים   5 למשך  מעצרו  את  להאריך  ביקשה  העוררת  מתוכו.  וגניבה  לרכב  בהתפרצות  חשוד  המשיב 
הפרוטוקול נלמד כי בעת הגשת הבקשה, נותרה פעולה יחידה לביצוע, והיא קבלת חוות דעת מן המעבדה בעניין די.אן.

איי. נמצא ברכב.

גניבה שבוצעה עילת מעצר של מסוכנות, על אף הרשעתו בעבירה של  כי לא קמה  בית המשפט קמע קבע כאמור, 
שיבטיחו בתנאים  המשיב  את  לשחרר  הורה  כן  ועל   ,2012 אוקטובר  בחודש  נוספת  ועבירה   ,2012 מאי  בחודש 
התייצבותו. בין היתר, התייחסה ההחלטה, לקלות שבה נוהגת העוררת לדעת בית משפט קמא, בהגשת בקשת מעצר עד
תום ההליכים, והביע דעתו כי גם בעניין זה, התבקש מעצרו של המשיב רק על מנת להגיש בעניינו בקשה למעצר עד

תום ההליכים יחד עם כתב האישום.

העוררת טענה כי מסוכנותו של המשיב רבה, וכי על כן, צריך היה בית משפט קמא להאריך את מעצרו, ואילו הסניגור
תמך כמובן, במסקנות בית משפט קמא.
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בהחלטתו התייחס בית משפט קמא כאמור להרשעת העורר בעבירה של גניבה, וזאת בהתבסס על המרשם הפלילי שלו.

במסגרת הדיון בערר הוגש גזר הדין שניתן באותו עניין, וממנו עולה כי העבירות בהן הורשע העורר, היתה תקיפה לשם
גניבה וגניבה (יתכן כי גזר הדין לא הונח בפני בית משפט קמא).

לכאורה את ביצע  ומכאן שהמשיב  אוקטובר 2012,  בחודש  עבירות שבוצעו  בגין   ,4.7.13 ב-  שניתן  דין  בגזר  המדובר 
העבירה המיוחסת לו כעת, פחות משנה לאחר שהורשע באותו עניין, וכאשר לחובתו מאסר מותנה בגין עבירות רכוש,

אשר לכאורה הינו בר הפעלה בענייננו.

בנסיבות אלה, סבורני כי קמה עילת מעצר, אך יחד עם זאת, אין מדובר בעילה בעוצמה המצדיקה הותרת המשיב בשלב
זה במעצר, ונוכח הנסיבות הנטענות, ושעת ביצוע העבירה המשוערת, סבורני כי נכון יהיה לשחררו בתנאים של מעצר

בית ליל, בפיקוח.

אמו של המשיב נחקרה והותירה רושם חיובי. סבורני כי תוכל לבצע את הפיקוח כנדרש.

לפיכך, ישוחרר המשיב, תחת התנאים שנקבעו על ידי בית משפא קמא, לחלופת מעצר בתנאי מעצר בית לילי, בפיקוח
אמו הגב' ולנטינה דוידוב, בין השעות 21:00 עד 05:00. כמו כן, יהיה על המשיב להתייצב בפני בית המשפט לצורך
קבלת כתב אישום, וכן בקשה לקביעת תנאים, או מעצר עד תום ההליכים, ככל שתוגש. לעניין זה די בפנייה טלפונית

לערבה בטלפון שצוין בפרוטוקול לעיל.

תחתמנה התחייבות עצמית וערבות צד ג' של האם, על סך 10,000 ₪ כל אחת.

תנאים אלה יעמדו בתוקף עד יום 15.5.14 בשעה 05:00.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

